yüzyıla bakiyesinin

ulaştığı bilinmektedir. Selçuklular ise eski kalıntılardan azami ölçüde

yararlanarak yeni bir köprü inşa etmişlerdir.11 Kenan Bilici’nin tezine göre ise bu

inşaatı bilinenin aksine I. Alaeddin Keykubat değil onun oğlu ve halefi olan II.

Gıyaseddin Keyhüsrev H. 637/M. 1239-1240 yılında yaptırmıştır.12 Ama 1530

yılına ait Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri’nden Aspendos Suyu üzerinde

Sultan Alaeddin Köprüsü olduğunu öğreniyoruz.13 Bundan çeyrek yüzyıl

sonrasına ait bir kayıtta bu durumu daha da açık anlıyoruz. Çünkü 1555 yılına ait

11 Paul Kessener – Susanna Pıras, “The Aspendos Aqueduct and the Roman-Seljuk Bridge Across the

Eurymedon”, Adalya, No. III, 1998, s. 154-156.
12 Z. Kenan Bilici, “Köprüpazar (Belkıs) Köprüsü Kitabesi Üzerine”, Adalya, No. V, 2001-2002, s. 174-

180.
13 166 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri 937/1530, Dizin ve Tıpkıbasım, Ankara, 1995,

Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Yayınları Nu. 27,

s. 156.

114, 154; Tunca Kortantamer, “Yeni Bilgilerin Işığında Ahmedi’nin Hayatı”,

Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Dergisi, S. I, İzmir, 1980, s. 169.
26 Tuncer Baykara, Anadolu’nun Tarihi Coğrafyasına Giriş I-Anadolu’nun İdari Taksimatı, Ankara, 1988,

s.181.
27 166 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri 937/1530, s. 151, 153.

69, 71.
38 M. Akif Erdoğru, “Antalya ve Havalisi Tarihi İçin Bir Kaynak: Defter-i Evkaf-ı Liva-ı Teke”, Ege Üni.

Tarih İncelemeleri Dergisi, S. X, 1995, s. 103-104.
39 Piri Reis, Kitab-ı Bahriye, Ed. Ertuğrul Zekai Ökte, C. 4, Ankara, 1988, s. 382//b-383/a, 1607.
40 Katip Çelebi, Cihannüma, İstanbul, 1145/1732, s. 638-639; Katip Çelebi, Kitab-ı Cihannüma, C. I, Tıpkı

Basım, Ankara, 2009, s. 638-639.

Panayırı’nda pehlivan güreşi yapılır ve hediyeler dağıtılırdı. İpek Çalışlar, Mustafa Kemal Atatürk,

Mücadelesi ve Özel Hayatı, İstanbul, 2018, s. 68.
58 Beaufort, a.g.e. , s. 140.
59 Lanckoronski, a.g.e. , s. 88.
60 Muhammet Güçlü, 1864-1950 Yılları Arasında Serik, s. 39.
61 166 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri 937/1530, s. 151.